violenter detinet idem dominus comes. Item conqueror, quod vester celerarius . . .^{s)} decimas in quibusdam possessionibus ultra Pontem Altum specialiter pertinentes ab ipsa fundatione ad ecclesiam Beliniensem. Item quidam alii cives Aquileienses infra confines privilegii dicte ecclesie sibi usurpaverunt quasdam possessiones et tenutas et illas contra iustitiam detinere presumunt in mee ecclesie preiudicium et gravamen. Item vester^{t)} gastaldo de Flumi[sello]^{c)} edificavit quodd[am m]olandinum^{c)}, unde molandinum et terra [ecclesie]^{c)} mee sunt destructa. Item conqueror de domino Henrico de Aquileia et [super]^{c)} quibusdam famulis ecclesie mee, qui renuunt^{u)} mihi et ecclesie mee facere fidelitatem, et alia iura mihi denegant, que tenentur mihi et ecclesie facere. Item conqueror super capella de Grez, que mihi et ecclesie mee contra iustitiam detinetur secundum quod continetur^{v)} in privilegiis dicti monasterii. In quibus omnibus protestor omne [ius]^{c)} ecclesie mee esse salvum, et ne lapsus temporis in posterum mihi et [ecclesie]^{c)} mee preiudicet et ne predicti possessores vel gravatores prescriptionem^{w)} allegare valeant in preiuditium dicte ecclesie Beleniensi, cum nomine [meo]^{c)} et nomine ecclesie mee paratus sim^{x)} iusticie recipere complementum. Item conqueror, quod predictus dominus patriarcha et^{y)} officiales sui detinent mihi contra iustitiam medietatem cuiusdam molendini in flumine iuxta Marcillanam^{z)}. Item conqueror de domino Mazulo filio quondam^{a')} domini Wernh[eri]^{c)} Sclengie, qui unum mansum mihi detinet in Flumiselo contra iustitiam. Ad hec rogavit instanter predictum [domin]um^{c)} patriarcham, quod sibi de predictis faceret iustitiam exhiberi, et de hiis et que ab eodem domino pe[te]bat^{c)} nomine suo, videlicet de capella de Grez, rogans et supplicans, quod preciperet mihi notario scribere supradicta. Ad hec respondit predictus dominus patriarcha, quod bene volebat, quod predicta omnia scriberentur, excepto de capella de [Grez, q]uod^{c)} quidem inhibuit scribi. Tamen inter [alia]^{c)} dixit, quod libenter volebat in iure suo, secundum quod debebat, predictum dominum [a]bbatem^{c)} et suum monasterium exaudire.

(SN.)^{b')} [E]go^{c)} Henricus sacri palatii notarius interfui et de mandato [domini]^{c)} patriarche hanc cartulam [fid]eliter^{c)} scripsi et [ro]boravi^{c)}.

^{a)} B; fehlt C D. – ^{b)} In – amen in Auszeichnungsschrift B. – ^{c)} Unkenntlich B; ergänzt aus C D. – ^{d)} de Mels über der Zeile eingefügt B. – ^{e)} C D; abbatis B. – ^{f)} C D; successoribus B. – ^{g)} Erstes a verbessert aus 1 B. – ^{h)} C D; proposit B. – ⁱ⁾ Verbessert aus Wecello B. – ^{j)} B; sibi C D. – ^{k)} o verbessert aus d (?) B. – ^{l)} Sub Castro B. – ^{m)} C D; dictis B. – ⁿ⁾ C D; Belenien(sis) statt ecclesie B. – ^{o)} B C D statt der zu erwartenden Zahl XXXII. – ^{p)} C D; continetur B. – ^{q)} C; pro certe D; statt pro certa zusätzliche Auslassungspunkte B. – ^{r)} B; spretis ipse C; spretis ipsi D. – ^{s)} C D; statt celerarius Auslassungspunkte B. – ^{t)} C D; vir B. – ^{u)} C D; renuntiavit B. – ^{v)} Verbessert aus detinetur B. – ^{w)} C D; perscriptionem B. – ^{x)} C D; sum B. – ^{y)} C D; sive B. – ^{z)} Folgt unkenntliches Zeichen B; etc. (?) C; mit nochmaligem etc. (durchgestrichen) D. – ^{a')} C D; condam B. – ^{b')} C D; fehlt B.